Sve ns ka kyrk an .E’ SAMMANTRADESPROTOKOLL

NACKA FORSAMLING Sammantradesdatum
Kyrkoradet 2022-2025 2023-12-06
Plats och tid Nacka kyrkas forsamlingshem kl. 17.30-18.50
Beslutande Eva Ahlstrom, ordférande Tuula Fomin
Monica Sundstrém Bo Hallbeck
Anita Klum Petra Schultz § 72-74
Asa Norrman Grenninger Carl Dahlbick, kyrkoherde
Erik Spernaes

Marie-Louise Warnstrém vice ordf,
Karin Zelmerlow
Linda Olsson, ersitter Margareta

Hjélmstad

Ovriga deltagare Heléne Agren Sofia Fargo Westling § 66-71
Hedda Nyman Malin Gunnesson
Fanny Nordberg Karin Pettersson, administrativ chef
Annika Ljung Sabine Bouleau, kyrkogardschef

Katja Suuniitty, sekreterare

Utses att justera  Bo Hallbeck

Justeringens plats och tid: Vita huset 2023:12-06
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Katja Suuniitty o

Bo Hallbeck
ANSLAG/BEVIS
Protokollet &r justerat. Justeringen har tillk&nnagivits genom anslag

Organ Kyrkoradet
Sammantradesdatum 2023-12-06
Datum for anslags 3 Datum for anslags
uppsittande 2901 O nedtagande
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SAMMANTRADESPROTOKOLL

Svenska kyrkan =g=

NACKA FORSAMLING Sammantradesdatum
Kyrkoradet 2022-2025 2023-12-06

§ 65

MOTETS OPPNANDE

Kyrkoréadets ordforande hilsar alla viilkomna och forklarar métet Sppnat k1. 17.30

§ 66
UPPROP OCH VAL AV JUSTERARE
Sekreteraren forrittar upprop.

Kyrkoradet beslutar
Utse Bo Hallbeck att tillsammans med kyrkoradets ordforande justera protokollet.

§ 67
MOTETS BEHORIGHET

Kyrkoradet beslutar
att métet dr behorigt utlyst.

§ 68
DAGORDNINGENS FASTSTALLANDE

Kyrkoradet beslutar
faststilla dagordningen.

§ 69
VERKSAMHETSINDELNING MED ATTESTANSVAR AR 2024
Administrativa chefen foredrar drendet verksamhetsindelning med attestansvar ar 2024,

bilaga 1.

Kyrkoradet beslutar
att godkinna verksamhetsindelning med attestansvar ar 2024 enligt bilaga 1.

§70
FIRMATECKNING AR 2024
Administrativa chefen gar igenom forslag till firmateckning 2024, bilaga 2.

Kyrkoradet beslutar
att godkinna firmateckning &r 2024 enligt bilaga 2.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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SvenSka kyrka n ﬁ. SAMMANTRADESPROTOKOLL

NACKA FORSAMLING Sammantradesdatum
Kyrkoradet 20222025 2023-12-06
3
§ 71
TECKNINGSRATT AR 2024

Administrativa chefen gor foredragning gillande forslag till teckningsritt ar 2024, bilaga 3.

Kyrkoradet beslutar
att godkinna teckningsritt ar 2024 enligt bilaga 3.

§ 72
FORSLAG TILL NY FORSAMLINGSINSTRUKTION
Forsamlingsinstruktionen fornyas vart fjirde ar, forslag till den nya instruktionen fran och med ar 2024

foredras av kyrkoherden.
Arendet diskuteras

Kyrkoherden meddelar att ett bearbetat forslag till fosrsamlingsinstruktion kommer att behandlas av
KR och KF i mars 2024.

§73
OVRIGA FRAGOR
Inga ovriga fragor tas upp.

§ 74
MOTETS AVSLUTANDE
Kyrkoradets ordférande forklarar métet avlutat kI. 18.50

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Svenska kyrkan ==

NACKA FORSAMLING

Till Kyrkoradet

BEMYNDIGANDEN OM TECKNINGSRATT

Nedanstiende personer foreslds f teckningsratt, tva i forening, for bankkonto
8327 -9 4 151 690 - 7, bankgirokonto 5813 — 1061, plusgirokonto 736 88 —4
och plusgirokonto 62 69 87 — 2, samt forsamlingens 6vriga bankkonton.

Kyrkoradets ordférande Eva Ahlstrom
Kyrkoherde Carl Dahlback

Administrativ chef Karin Pettersson
Loéneadministrator Cecilia Zetterlund
Administrativ handldggare Anne Lutteman
Forvaltningsassistent Carina Eriksson
Receptionist Eva-Lena af Donner
Redovisningskonsult Minh Dinh

Teckningsratterna géller 2024-01-01 — 2024-12-31.

Nacka 2023-11-28

Karin Pettersson
Administrativ chef

POSTADRESS Box 31, 131 06 Nacka BESOKSADRESS Gamla Varmddvigen 14 B
TELEFON 08-546 06 100 FAX 08-546 06 199 www.nackaforsamling.se
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Svenska kyrkan ==

NACKA FORSAMLING

Till Kyrkoradet

FIRMATECKNING 2024

Foreslas att forsamlingens firma tecknas enligt foljande alternativ:

Kyrkoradets ordférande Eva Ahlstrdm och kyrkoherde Carl Dahlbick i forening.

Kyrkoradets ordférande Eva Ahlstrém och administrativ chef Karin Pettersson i forening.
Kyrkoradets ordférande Eva Ahlstrdm och kyrkogérdschef Sabine Bouleau i forening.
Firmateckning giller 2024-01-01- 2024-12-31 och avser undertecknande av skrivelser, kontrakt,

kopehandlingar, 1ane- och borgensforbindelser, fullmakter och andra liknande handlingar. Vid forfall for
kyrkoradets ordfdrande intridder vice ordférande Marie-Louise Warnstrom i dennes stélle.

Nacka 2023-11-28

Karin Pettersson
Administrativ chef

POSTADRESS Box 31, 131 06 Nacka BESOKSADRESS Gamla Varmdévéagen 14 B
TELEFON 08-546 06 100 FAX 08-546 06 199 www.nackaforsamling.se
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Nacka férsamling

2024

Verksamhetsindelning
med attestansvar

1-2 Grundlaggandeuppgifter
Overgripande
Gudstjanster och kyrkliga handlingar
Undervisning

Diakoni
Mission
3-4 Ovrig kyrklig verksamhet
5 Styrning och ledning
6 Stddjande verksamhet
8 Begravningsverksamhet
Tillagg
Distrikt

2023-11-30

Ad-



sk abbeshant Anda sblestand

Verks. Geo Enhet — Attest— «—Ersattare—

1-2 Grundlaggande uppgiften

Verksamhets gemensamt
Overgripande

Forsta attestant Andra attestant

Overgripande 1010 999 010 Kyrkoavg mm Karin Pettersson Carl Dahlback
Kyrkoherden 1011 999 012 Kyrkoherde Carl Dahlbéck Karin Pettersson
Distrikt Nacka 1020 100 013 uUtveckling Nacka Maria Bergstrand Carl Dahlback
Distrikt Alta 1020 200 014 Utveckling Alta Thomas Arlevall Carl Dahlback
Distrikt Fisksatra 1020 300 015 Utveckling Fisksétra Erik Linde Carl Dahlbéck
Distrikt Forumkyrkan 1020 400 016 Utvecking Forumky Anna Hirsch Carl Dahlbéck
Huskonto Nacka 1030 100 023 Pia Karlstrom Maria Bergstrand
Huskonto Alta 1030 200 024 Rony Mousa Thomas Arlevall
Huskonto Fisksatra 1030 300 025 Rosita Skoldebo Erik Linde
Huskonto Forumkyrkan 1030 400 026 Per Hansson Gladh  Anna Hirsch

Gudstjénster & kyrkliga handlingar, 6vergripande

Overgripande 1110 999 kyrkoherde, handledn.  Carl Dahlback Karin Pettersson
Huvudgudstjanster
1120 100 101 Gt Nacka Maria Carl Dahlback
Bergstrand
1120 200 102 GtjAlta Thomas Carl Dahlback
Arlevall
1120 300 103 GtjFisksitra Erik Linde Carl Dahlback
1120 400 105 GtjForum Anna Hirsch  Carl Dahlbéck
1120 999 107 Oblater, ljus Maria Carl Dahlbéck
Bergstrand
Kyrkliga handlingar
Dopgudstjanst 1150 999 111 Dop Carl Karin Pettersson
Dahlbéack
Konfirmationsgudstjanst 1150 999 112 Konfirmation Carl Karin Pettersson
Dahlback
Vigselgudstjanst 1150 999 113 vigsel Carl Karin Pettersson
Dahlback
Begravningsgudstjanst 1150 999 114 Begravning Carl Karin Pettersson
Dahlback
Ovriga gudstjéanster 1180 100 104 OvrgtjNacka Carl Dahlback
Maria

Nis
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Verks. Geo Enhet

1180 999 115 Finska gudstjanster

1180 100 160 Andakter pa sjukhem

Frrshor abbestumt

—Attest—
Bergstrand

Johanna
Sternberg
Gudni
Agnarsson

R ndra ajo l'es LM\{?

—Ersaitare—

Carl Dahlback

Maria Bergstrand



Undervisning

overgripande

Barnverksamhet O -12 ar

grupper
grupper
grupper

grupper
Uppsokande
grupper
grupper
grupper
grupper
oppen
grupper

Verks.

1410

1500
1500
1500

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

Ungdomsverksamhet 13 - 25 ar

grupper
grupper

Konfirmandverksamhet

Overgripande
Aventyr
Gotland
Gotland 2
Asissi

Brevik
Sportlovskonfa

o @%—\

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

Geo

999

100
100
400

100
100
200
200
300
400
999
200

999
999
999
999
100
200
999
999
999
200
300

999
999
999
999
999
999
999

Enhet

Overgr undervisning

240 Barnverks. | Nacka
2471 Barnkérer Nacka
246 Sommar i Sickla

248 Dagkollo N

260 Skolkyrka

242 Barn Alta

243 Musik Barn Alta
244 Unga fiskar

247 Barnverks. Forum ka
225 Finsk bamverks
249 Familjelager Alta

323 Onsdagkvailar
324 Svenska kyrkans unga
325 18 plus

326 Musik ungdom
3471 Ungdomskor

343 Ungdom Alta
347 LUB (Ledarutb)
350 Ungdomsledare
351 Ledarresa

364 Skolkyrka Alta
365 Ungdom Fisksétra

410 Overgripande
411 Aventyr

412 Gotland

413 Gotland 2
415 Asissi

416 Bjsrkd

418 Sportlovskonfa

-Allest—

Carl Dahlback

Andreas Kvist

Helene Hammarstrém

Andreas Kvist

Andreas Kvist
Andreas Kvist
Maria Lindh Isefalt
Jessica Grape
Tina Sundstrém
Sara Sanchez
Johanna Sternberg
Maria Lindh Isefélt

Johan Lindstrém
Rebecca Ljungdahl
Rebecca Ljungdahl
Johan Lindstrém
Maja Wahlin

Maria Lindh isefélt
Johan Lindstrom
Johan Lindstrom
Julia Andersson
Maria Lindh Isefalt

Tina Sundstrém

Johan Lindstrém
Johan Lindstrém
Rebecca Ljungdahl
Maria Lindh Isefalt
Julia Andersson
Rebecca Ljungdahl

Johan Lindstrém

Firsha auﬂskamk Andea aHﬁSme{?

—Ersattare-—

Karin Pettersson

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand

Anna Hirsch

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Thomas Arlevall
Thomas Arlevall
Erik Linde

Anna Hirsch

Carl Dahlback

Thomas Arlevall

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Thomas Arlevall
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Thomas Arlevall
Erik Linde

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Thomas Arlevall

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand

Maria Bergstrand



Vuxenverksam het

Katekumenat
Ovrig vuxenverk
Kammarkéren
Ovrig vuxenverk

Vuxenkor
Vuxenkor

Andlig fordjupning
Diakonal verksamhet

Overgripande

Verks.

1800
1800
1800
1800

1800
1800

1800

2110

Moten, enskild sjédlavard o diakoni

Méten i grupp med diakonalt syfte

Mission

Overgripande mission

Internationella gruppen

Insamlingsverksamhet
Bokbord

Fair Trade

Ekumenik Forumkyrkan

Guds Hus

2210
2210
2210
2210
2210
2210

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

2610
2610
2620
2650
2650
2680
2680

Geo

999
999
100
200

200
300

400

999

999
300
999
999
999
999

100
100
200
300
300
999
999
100
400

999
999
999
100
100
400
300

Enhet

540 Katekumenat
560 Owrig vuxenverk
542 Vuxenkérer Nacka
543 Andlig frdjupning

544 Vuxenkér
545 Projektkor

546 Andlig férdj Forum

Overgr diakoni

61l
612
613
610 Diakonala fonden
614 Sjukhuskyrkan
615 Diakonala medel

Fodelsedagsuppv.
Rad och stédcenter

620 Tolv&drettio
621
623 Diakoni Alta
625

Diakoni Nacka

Diakoni Fisksétra

626 Diakoni Sommar Fisks.

628
630 Diakonala resor
632 Volontarer

634

Finsk diakoni

Diakoni Forumkyrkan

700 Overgr Mission

740 Intemationella gruppen

717 Insamlingsverksamhet
718 Bokbord

720 Fair Trade

702
713

Kommunikation

Kyrkans familjeradgivn

Ekumenik Forumkyrkan

Forsta attestant

Maria Bergstrand
Anna Nyberg
Per R6nnblom

Goran Capron
Lundqvist

Charlotte Granberg

Magnus Helmner

Gudni Agnarsson

Carl Dahlback

Anna Hirsch

Magnus Helmner

Carl Dahlback

Anna Hirsch

Jenny Holmberg Weden

Diakonerna

Gudni Agnarsson
Teresa Brunzell
Stina Patetsos
Magnus Helmer
Magnus Helmer
Johanna Sternberg
Anna Hirsch

Anna Hirsch

Anna Hirsch

Carl Dahlbéck
Jennifer Schulze
Jennifer Schulze
Jennifer Schulze
Jennifer Schulze
Anna Hirsch

Erik Linde

Andra attestant

Carl Dahlbéck
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand

Thomas Arlevall

Thomas Arlevall
Erik Linde

Anna Hirsch

Karin Pettersson

Carl Dahlback
Erik Linde

Karin Pettersson
Carl Dahlb&ck
Carl Dahlback
Carl Dahlbéack

Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Thomas Arlevall
Erik Linde

Erik Linde

Carl Dahlback
Carl Dahlbéck
Carl Dahlbéck
Carl Dahlback

Karin Pettersson
Carl Dahlb&ck
Carl Dahlback
Maria Bergstrand
Maria Bergstrand
Carl Dahlback
Carl Dahlbé&ck



Verks

3 Ovrig Kyrklig verksamhet

Overgripande
Konsertverksamhet
Konsertverksamhet
Konsertverksamhet

Serviceverksamhet

Gravskotsel

(.”'-'\ ‘(4,/%

3110
3210

3210
3210

3600

Geo

999

100
100
300

Enhet

Overgr 6vr kyrk verks

810 Konsertverksamhet
811 Kammarmusik i Nacka
814 Konsertverksamhet

Forsta attestant

Carl Dahlback
Per Rénnblom

Maja Wahlin
Erik Linde

Katja Gardeman

Andra attestant

Karin Pettersson
Maria Bergstrand

Maria Bergstrand
Carl Dahlbéck

Sabine Bouleau



5 Styrning och ledning

Strategisk styrning
Kyrkofullméktige
Kyrkorad

Revision

Kyrkoval

Verksamhetsledn. Overgripande

6 Stodjande verksamhet

Verks

5110
5210
5310
5400
5500
5810

Administration och verksamhetsstod

Overgripande

Forsamlings Adm

Information/kommunikation

Gem adm- Overgripande

Ekonomi och pers adm

IT/Telefoni

Fastigheter

Overgripande
Nacka kyrka
Nacka kapell
Alta kyrka

Fiskséatra kyrka

Forsarnlingshem Nacka

Gula villan
Lilistugan
Forumkyrkan

Hyrda lokaler

k-

6110
6210
6240
6310

6320

6320
6410
6410
6410

6510
6610
6620
6710
6720
6810
6820
6830
6840
6850

Geografi

999
999
999
999
999
999

999
999
999
999

999

999
999
999
999

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

Enhet

060 Pers.vard

082 Telefoni
083 T

Forsta attestant

Carl Dahlback
Karin Pettersson
Karin Pettersson
Karin Pettersson
Karin Pettersson
Carl Dahlb&ck

Eva-Lena af
Donner

Eva-Lena af
Donner

Nina Rahm/Nadia
Mitrovsky
Eva-Lena af
Donner, Mats
Malm

Cecilia
Zetterlund, Eva-
Lena af Donner

Mari Thunberg
Anne Lutteman
Anne Lutteman

Anne Lutteman

Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund
Mats Haglund

Mats Haglund

Andra attestant

Karin Pettersson
Carl Dahlbéck
Carl Dahlback
Carl Dahlback
Carl Dahlbéck

Karin Pettersson

Karin Pettersson

Karin Pettersson

Carl Dahlback

Karin Pettersson

Karin Peftersson

Karin Pettersson
Karin Pettersson
Karin Pettersson

Karin Pettersson

Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson
Karin
Pettersson



Finansiella poster

Finansiella poster 6900 999 Karin Pettersson  Carl Dahlbéack



8 Begravningsverksamhet
Verksamhetsgemensamt

Begravningsavgift

Administration och ledning

Overgripande
Strategisk ledning
Begravningsadministration

Gravséttning och kyrkogardsskoétsel
Krematorium
Fastigheter och mark
Overgripande
Vita huset

Storkéllans ekonomibyggnad
Nacka kapell bisattningsrum

< B

Verks. Férsta attestant

8100
8120
8140

8200

8400

8600

8610

8620
8630

8010 Sabine

Katja Suuniitty
Katja Suuniitty
Katja Suuniitty

Katja Suuniitty

Thomas Karlsson

Katja Suuniitty
Katja Suuniitty
Katja Suuniitty
Katja Suuniitty

Andra attestant

Bouleau

Sabine Bouleau
Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Sabine Bouleau

Karin Pettersson



Distrikt

100 Centrala Nacka

200 Alta

300 Fisksatra

400 Forumkyrkan

999 Sjukhuskyrkan

999 Forsamlingsovergripande

< it



Tilldgg till attester

Kyrkoherden &r évergripande chef och har attestratt pa alla verksamheter
Vid kyrkoherdens semester/franvaro intrader vikarierande kyrkoherde.
Vikarier gar in for ordinarie tjansteinnehavare

Anstalldes "personliga” kostnader sadsom utbildning, intern och extern representation,
telefoni, resor, klader etc. Attesteras av narmste chef.

Husmor har attestratt pa livsmedelskontot 5465 i alla verksamheter.

Bidrag till kammarkdren 6993.1800.100.542 attesteras av Karin Pettersson med
Carl Dahlback som andra attestant.

Inventarier, konto 1220 under verksamheter 6410 attesteras av Karin Pettersson
med Carl Dahlback som andra attestant.

Kostnadsfordelningar for drift av fastigheterna attesteras av Mats Haglund med Karin
Pettersson eller Sabine Bouleau som andra attestant.

Carl Dahlback, Karin Pettersson och Sabine Bouleau har rétt att férdela uppdragstagares
och extra personals kostnader pa verksamheter.

Loneadministrator Cecilia Zetterlund och forvaltningsassistent Carina Ericsson erhaller
attestratt for friskvardskontot 7621 under verksamhet 6320, Geo 999 enhet 060.

Dualitet - Verksamhetsansvariga i Centrala Nacka 100, Alta 200, Fisksatra 300, Forumkyrkan
400 och Férsamlings- dvergripande 999 samt begravningsverksamheten
konterar/godkanner leverantdrsfakturor och Verksamhetsledare/chef slutattesterar. Vid
fakturor &ver tva prisbasbelopp laggs kyrkoherden till som tredje attestant for
foérsamlingsverksamheten.
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